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Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 14.50 15.50 0.090 0.120 12.00 14.00 0.00 5.00

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-17.8％ 予　-2.3％ 前　39.8 予　45.9 前　-5.0% 予　-5.0% 前　-0.4％ 予　0.0％

前　0.6% 予　1.4% 前　150.8万件 前　10.5％ 予　-5.7％

前　-27 予　-15 前　2054.4万人 前　78.9

前　-17.2％ 予　10.0％

前　-18.8 予　-15.0 前　39.4 予　43.0 前　79.5 予　84.8

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

EU 6月 購買担当者景気指数

Europe

6月 リッチモンド連銀製造業指数

独　6月 ＩＦＯ企業景況感指数

前週分 失業保険継続受給者数 

CH　休場CH　休場

EU 6月 消費者信頼感

5月 個人所得

6月 ミシガン大学消費者態度指数

5月 耐久財受注

6月23日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Aug)

15.6

Mon Tus

1,786.8

1,764.9

1,782.0

前週分 新規失業保険申請件数

2020年6月24日

1,923.6828.4

846.4
2.7

1,951.1
9.0

PM

822.00

1,930.00

1,768.90

Silver (Jly) Platinum (Jly) Palladium (Sep)

0.161

17.805

18.140

18.063

840.3

17.810

LBMA/LPPM Fixing ($)

6月22日

1,930.00

825.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・シルバー・プラチナは上昇、パラジウムは略横ばいとなった。ユーロ圏6月製造業PMIを始め、欧州の底堅い経済指標を手掛かりにユーロが対ドル

で１週間ぶり水準に上昇する中、ゴールドは続伸した。米国時間に入って米6月製造業PMIが市場予想を下回り、引き続きドルの売りが材料（ドル指数は今月

10日以来の安値である96台前半まで低下）になったほか、ナバロ米大統領補佐官が「中国との通商合意は終わった」と発言したと報道され、米中関係が一段

と悪化懸念がらゴールドへの買い優勢となった。その後、トランプ米大統領は「中国との貿易合意は全く損なわれていない」とツイートしたが、ゴールドの堅調
地合いは緩むことはなく、2012年9月以来の高値$1,771/tozを付けた。シルバー・プラチナはゴールドの続伸に追随して上昇した。パラジウムは終始方向感な
く推移した結果、略横ばいで引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して下落した。ユーロ圏6月製造業PMIが市場予想を上回ったことから、ユーロは対ドルで強含んだ。その後、米6月製造業PMIが市場予

想を下回り、失望感からドル売りが優勢となったが、5月新築住宅販売件数や6月リッチモンド連銀製造業指数が市場予想を上回り、ドル売りは一段落した。ド

ル/円終値106.54、ユーロ/ドル終値は1.1310。

5月 個人消費支出1-3月期 四半期実質GDP

AM

1,756.60

 Fixing Prices

5月 新築住宅販売件数

1,934.7

1,959.0849.1

1,758.3

2,026.5

-5.7 

215.6 490.7

460.733.3 124.3

7.5

245.2 1,124.5

1,615.1

-99.1 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.730

5月 中古住宅販売件数 6月 購買担当者景気指数

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-1,902.2 

-7.5 

2020/6/18

1.5

25.8

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。
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